
Wykaz czesci zamiennych
ZG 5000, 8000, 10000

www.R
OLTRONIK

.P
L



Spis treści

Strona 2 / 131 MH379 | B 23.08.2025

ZG 5000, 8000, 10000 (MH379)           3
Folie funkcyjne (ETB-011503)           9
Rama: rama, płyta denna, szybkozłącze mechanizmu rozsiewającego (ETB-011504)         10
Rama: dyszle (ETB-011505)           13
Rama: dyszle (wałek przekaźnikowy, dźwignia hamulca) (ETB-011506)           17
Podwozie: koło podporowe, zawieszenie (ETB-011507)           20
Podwozie: osie (oś hamowana, oś tandemowa hamowana) (ETB-011508)           24
Podwozie: osie (oś hamowana StA 8, rozstaw kół 1700 mm; 5,7 t i 1740 mm; 4,2 t)
(ETB-011509)

          26

Podwozie: osie (oś hamowana StA 10, rozstaw kół 1850 mm; 7,5 t) (ETB-011510)           30
Podwozie: osie (oś hamowana StA 8X, rozstaw kół 1700 mm; 6 t) (ETB-011511)           33
Podwozie: oś tandemowa (oś tandemowa TAS 78 sztywna ZG 8000; 3,9 t)
(ETB-011512)

          36

Podwozie: oś tandemowa (tylna i przednia oś hamowana, rozstaw kół 1830 mm; 3,9 t)
(ETB-011513)

          39

Podwozie: oś tandemowa (linka hamulcowa, dźwignia z grzechotką) (ETB-011514)           42
Podwozie: tandemowy agregat osiowy (1/2) (ETB-011515)           44
Podwozie: tandemowy agregat osiowy (2/2) (ETB-011516)           47
Podwozie: ogumienie (ETB-011517)           50
Podwozie: pneumatyczny układ hamulcowy, błotniki (ETB-011518)           54
Napęd: wałek napędu głównego, wałek napędowy do ruchomej podłogi (ETB-011519)           57
Napęd / budowa: przekładnia kątowa, skrzynia (ETB-011520)           60
Napęd: ruchoma podłoga, wałek zwrotny (grzebień uszczelniający) (ETB-011521)           63
Napęd: bezstopniowy rozdział dawki (poprzednia wersja) (ETB-011522)           66
Akcesoria specjalne: sito (ETB-011523)           69
Budowa: śluza, lej wylotowy (ETB-011524)           72
Budowa: dach, instalacje oświetleniowe (ETB-011525)           75
Akcesoria specjalne: plandeki, króciec zasypowy, koc przeciwpyłowy (ETB-011526)           78
Akcesoria specjalne: osłona przeciwpyłowa żmijki, normalny mechanizm rozsiewający
(ETB-011527)

          81

Akcesoria specjalne: normalny mechanizm rozsiewający (ETB-011528)           84
Akcesoria specjalne: normalny mechanizm rozsiewający, szeroki mechanizm
rozsiewający (ETB-011529)

          88

Akcesoria specjalne: szeroki mechanizm rozsiewający (1/2) (ETB-011530)           91
Akcesoria specjalne: szeroki mechanizm rozsiewający (2/2) (ETB-011531)           95
Akcesoria specjalne: ślimak rozsiewający (rama nośna) (ETB-011532)           97
Akcesoria specjalne: ślimak rozsiewający (wysięgnik) (ETB-011533)           99
Akcesoria specjalne: ślimak rozsiewający (ślimak) (ETB-011534)           102
Akcesoria specjalne: ślimak rozsiewający (korytko rozsiewające) (ETB-011535)           105
Akcesoria specjalne: ślimak rozsiewający (przekładnia) (ETB-011536)           108
Akcesoria specjalne / napęd: ślimak rozsiewający (wałek przekaźnikowy) (ETB-011537)           111
Napęd: wałki przekaźnikowe (WWEK 210/l-SC 14) (ETB-011538)           113
Napęd: wałki przekaźnikowe (WI-UC 12) (ETB-011539)           116
Akcesoria specjalne: napęd 540 / 100 obr./min (ETB-011540)           119
Akcesoria specjalne: napęd od koła jezdnego (ETB-011541)           122
Podwozie: hamulec hydrauliczny (ETB-011542)           125
Bezstopniowa regulacja dawki (ETB-011543)           128www.R

OLTRONIK
.P

L



ZG 5000, 8000, 10000 (MH379)

Strona 3 / 131 MH379 | B 23.08.2025

ETB-011503, Folie funkcyjne ETB-011504, Rama: rama, płyta
denna, szybkozłącze mechanizmu

rozsiewającego 

ETB-011505, Rama: dyszle ETB-011506, Rama: dyszle (wałek
przekaźnikowy, dźwignia hamulca)

ETB-011507, Podwozie: koło
podporowe, zawieszenie 

ETB-011508, Podwozie: osie (oś
hamowana, oś tandemowa

hamowana) 

ETB-011509, Podwozie: osie (oś
hamowana StA 8, rozstaw kół 1700

mm; 5,7 t i 1740 mm; 4,2 t) 

ETB-011510, Podwozie: osie (oś
hamowana StA 10, rozstaw kół

1850 mm; 7,5 t) 

ETB-011511, Podwozie: osie (oś
hamowana StA 8X, rozstaw kół

ETB-011512, Podwozie: oś
tandemowa (oś tandemowa TAS

ETB-011513, Podwozie: oś
tandemowa (tylna i przednia oś

ETB-011514, Podwozie: oś
tandemowa (linka hamulcowa,

www.R
OLTRONIK

.P
L



ZG 5000, 8000, 10000 (MH379)

Strona 4 / 131 MH379 | B 23.08.2025

1700 mm; 6 t) 78 sztywna ZG 8000; 3,9 t) hamowana, rozstaw kół 1830 mm;
3,9 t) 

dźwignia z grzechotką) 

ETB-011515, Podwozie:
tandemowy agregat osiowy (1/2) 

ETB-011516, Podwozie:
tandemowy agregat osiowy (2/2) 

ETB-011517, Podwozie: ogumienie ETB-011518, Podwozie:
pneumatyczny układ hamulcowy,

błotniki 

ETB-011519, Napęd: wałek napędu
głównego, wałek napędowy do

ruchomej podłogi 

ETB-011520, Napęd / budowa:
przekładnia kątowa, skrzynia 

ETB-011521, Napęd: ruchoma
podłoga, wałek zwrotny (grzebień

uszczelniający) 

ETB-011522, Napęd: bezstopniowy
rozdział dawki (poprzednia wersja)

www.R
OLTRONIK

.P
L



ZG 5000, 8000, 10000 (MH379)

Strona 5 / 131 MH379 | B 23.08.2025

ETB-011523, Akcesoria specjalne:
sito 

ETB-011524, Budowa: śluza, lej
wylotowy 

ETB-011525, Budowa: dach,
instalacje oświetleniowe 

ETB-011526, Akcesoria specjalne:
plandeki, króciec zasypowy, koc

przeciwpyłowy 

ETB-011527, Akcesoria specjalne:
osłona przeciwpyłowa żmijki,

normalny mechanizm rozsiewający

ETB-011528, Akcesoria specjalne:
normalny mechanizm rozsiewający

ETB-011529, Akcesoria specjalne:
normalny mechanizm

rozsiewający, szeroki mechanizm
rozsiewający 

ETB-011530, Akcesoria specjalne:
szeroki mechanizm rozsiewający

(1/2) 

ETB-011531, Akcesoria specjalne:
szeroki mechanizm rozsiewający

(2/2) 

ETB-011532, Akcesoria specjalne:
ślimak rozsiewający (rama nośna) 

ETB-011533, Akcesoria specjalne:
ślimak rozsiewający (wysięgnik) 

ETB-011534, Akcesoria specjalne:
ślimak rozsiewający (ślimak) 

www.R
OLTRONIK

.P
L



ZG 5000, 8000, 10000 (MH379)

Strona 6 / 131 MH379 | B 23.08.2025

ETB-011535, Akcesoria specjalne:
ślimak rozsiewający (korytko

rozsiewające) 

ETB-011536, Akcesoria specjalne:
ślimak rozsiewający (przekładnia) 

ETB-011537, Akcesoria specjalne /
napęd: ślimak rozsiewający (wałek

przekaźnikowy) 

ETB-011538, Napęd: wałki
przekaźnikowe (WWEK 210/l-SC

14) 

ETB-011539, Napęd: wałki
przekaźnikowe (WI-UC 12) 

ETB-011540, Akcesoria specjalne:
napęd 540 / 100 obr./min 

ETB-011541, Akcesoria specjalne:
napęd od koła jezdnego 

ETB-011542, Podwozie: hamulec
hydrauliczny 

ETB-011543, Bezstopniowa
regulacja dawki www.R

OLTRONIK
.P

L



ZG 5000, 8000, 10000 (MH379)

Strona 7 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis

S1 ETB-011503 1 Folie funkcyjne

S 2 ETB-011504 2 Rama: rama, płyta denna, szybkozłącze mechanizmu rozsiewającego

S 4 ETB-011505 3 Rama: dyszle

S 6 ETB-011506 4 Rama: dyszle (wałek przekaźnikowy, dźwignia hamulca)

S 8 ETB-011507 5 Podwozie: koło podporowe, zawieszenie

S 10 ETB-011508 6 Podwozie: osie (oś hamowana, oś tandemowa hamowana)

S 12 ETB-011509 7 Podwozie: osie (oś hamowana StA 8, rozstaw kół 1700 mm; 5,7 t i 1740 mm; 4,2 t)

S 14 ETB-011510 8 Podwozie: osie (oś hamowana StA 10, rozstaw kół 1850 mm; 7,5 t)

S 16 ETB-011511 9 Podwozie: osie (oś hamowana StA 8X, rozstaw kół 1700 mm; 6 t)

S 18 ETB-011512 10 Podwozie: oś tandemowa (oś tandemowa TAS 78 sztywna ZG 8000; 3,9 t)

S 20 ETB-011513 11 Podwozie: oś tandemowa (tylna i przednia oś hamowana, rozstaw kół 1830 mm; 3,9 t)

S 22 ETB-011514 12 Podwozie: oś tandemowa (linka hamulcowa, dźwignia z grzechotką)

S 24 ETB-011515 13 Podwozie: tandemowy agregat osiowy (1/2)

S 26 ETB-011516 14 Podwozie: tandemowy agregat osiowy (2/2)

S 28 ETB-011517 15 Podwozie: ogumienie

S 30 ETB-011518 16 Podwozie: pneumatyczny układ hamulcowy, błotniki

S 32 ETB-011519 17 Napęd: wałek napędu głównego, wałek napędowy do ruchomej podłogi

S 34 ETB-011520 18 Napęd / budowa: przekładnia kątowa, skrzynia

S 36 ETB-011521 19 Napęd: ruchoma podłoga, wałek zwrotny (grzebień uszczelniający)

S 38 ETB-011522 20 Napęd: bezstopniowy rozdział dawki (poprzednia wersja)

S 40 ETB-011523 21 Akcesoria specjalne: sito

S 42 ETB-011524 22 Budowa: śluza, lej wylotowy
www.R

OLTRONIK
.P

L



ZG 5000, 8000, 10000 (MH379)

Strona 8 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis
S 44 ETB-011525 23 Budowa: dach, instalacje oświetleniowe

S 46 ETB-011526 24 Akcesoria specjalne: plandeki, króciec zasypowy, koc przeciwpyłowy

S 48 ETB-011527 25 Akcesoria specjalne: osłona przeciwpyłowa żmijki, normalny mechanizm rozsiewający

S 50 ETB-011528 26 Akcesoria specjalne: normalny mechanizm rozsiewający

S 52 ETB-011529 27 Akcesoria specjalne: normalny mechanizm rozsiewający, szeroki mechanizm rozsiewający

S 54 ETB-011530 28 Akcesoria specjalne: szeroki mechanizm rozsiewający (1/2)

S 56 ETB-011531 29 Akcesoria specjalne: szeroki mechanizm rozsiewający (2/2)

S 58 ETB-011532 30 Akcesoria specjalne: ślimak rozsiewający (rama nośna)

S 60 ETB-011533 31 Akcesoria specjalne: ślimak rozsiewający (wysięgnik)

S 62 ETB-011534 32 Akcesoria specjalne: ślimak rozsiewający (ślimak)

S 64 ETB-011535 33 Akcesoria specjalne: ślimak rozsiewający (korytko rozsiewające)

S 66 ETB-011536 34 Akcesoria specjalne: ślimak rozsiewający (przekładnia)

S 68 ETB-011537 35 Akcesoria specjalne / napęd: ślimak rozsiewający (wałek przekaźnikowy)

S 70 ETB-011538 36 Napęd: wałki przekaźnikowe (WWEK 210/l-SC 14)

S 72 ETB-011539 37 Napęd: wałki przekaźnikowe (WI-UC 12)

S 74 ETB-011540 38 Akcesoria specjalne: napęd 540 / 100 obr./min

S 76 ETB-011541 39 Akcesoria specjalne: napęd od koła jezdnego

S 78 ETB-011542 40 Podwozie: hamulec hydrauliczny

S 80 ETB-011543 41 Bezstopniowa regulacja dawki

www.R
OLTRONIK

.P
L



Folie funkcyjne (ETB-011503)

Strona 9 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

ME1831 1 FOLIE ARGUS REINIGEN 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Rama: rama, płyta denna, szybkozłącze mechanizmu rozsiewającego (ETB-011504)

Strona 10 / 131 MH379 | B 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Rama: rama, płyta denna, szybkozłącze mechanizmu rozsiewającego (ETB-011504)

Strona 11 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

1000800 1 1

1001800 2 1

1003800 3 RAHMENQUERTRAEGER 1

DC090 4 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x25 8.8 VZ 1

DE038 5 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

0443400 6 6

DC066 7 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x30 8.8 VZ 1

DE032 8 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

1004800 9 KASTENSTUETZE 10

1005800 10 BODENPLATTE ZG5000 1

1006800 11 BODENPLATTE ZG 8000/10000 1

DC027 12 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x16 8.8 VZ 1

DC066 13 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x30 8.8 VZ 1

DF036 14 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV (B01) 10

DE081 15 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 1

LF292 16 klin pod koła DIN 76501 G46 1

1008800 24 STREUWERK-SCHNELLKUPPLUNG 1

DC063 25 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 8.8 VZ 1

DF036 26 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV (B01) 1

DF346 27 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 FlZnL-480H 1

DE032 28 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

1009800 29 KNEBELSCHRAUBE M12 (B10) 4
www.R

OLTRONIK
.P

L



Rama: rama, płyta denna, szybkozłącze mechanizmu rozsiewającego (ETB-011504)

Strona 12 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DE015 30 Ringmutter DIN 582 M12 C15E A2G 1

1647800 31 RUTSCHENHALTER RE. 1

NML 32 Brak możliwości dostawy 1

1649800 33 RUTSCHENAUFLAGE LI. 1

1650800 34 RUTSCHENAUFLAGE RE. 1

915103 35 FLUEGELSCHRAUBE M 8X20 1

DC038 36 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x30 8.8 VZ 1

DF351 37 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 FlZnL-480H 1

DE029 38 SECHSKANTMUTTER M8 1

EJ013 42 GW W25/25-2200- 450-/FG 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Rama: dyszle (ETB-011505)

Strona 13 / 131 MH379 | B 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Rama: dyszle (ETB-011505)

Strona 14 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

1050800 47 AUFLAUFVORRICHTUNG 1

1051800 48 AUFLAUFVORRICHTUNG 1

DB113 49 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 20x100 8.8 VZ 1

DF216 50 #0 FED-RG 128A 20 A2 1

DE050 51 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M20 8 - A2G 1

NML 52 Brak możliwości dostawy 1

1053800 53 2

1054800 54 SICHERUNGSKETTE 1

1056800 55 BOWDENZUGHUELLE 20X600 1

1057800 56 BOWDENZUGSEIL L=600/3300 1

EF039 57 Kausche 6899B 6 RW7 ZN 1

EF035 58 Drahtseilklemme 13411 S5 1

1058800 59 GEHAEUSE M.FLANSCH AVE 57 1

1659800 60 1

1060800 61 ZUGOESE AVE 57 1

1061800 62 ZUGOESE AVE 80 1

1062800 63 REIBUNGSFEDER AVE H 80 1

NML 64 Brak możliwości dostawy 1

NML 65 Brak możliwości dostawy 1

NML 66 Brak możliwości dostawy 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Rama: dyszle (ETB-011505)

Strona 15 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
0303600 67 1

1066800 68 LAGERSTUECK 1

1067800 69 LAGERSTUECK 1

1068800 70 LAGERSTUECK AVE 57 1

NML 71 Brak możliwości dostawy 1

NML 72 Brak możliwości dostawy 1

NML 73 Brak możliwości dostawy 1

NML 74 Brak możliwości dostawy 1

1073800 75 SCHUTZKAPPE 1

NML 76 Brak możliwości dostawy 1

NML 77 Brak możliwości dostawy 1

NML 78 Brak możliwości dostawy 1

1077800 79 SCHNAEPPERFEDER AVE H 80 1

NML 80 Brak możliwości dostawy 1

1079800 81 BOLZEN 12X40 2

DC093 82 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 8.8 VZ 1

NML 83 Brak możliwości dostawy 1

1081800 84 DRUCKPROFIL AVE 80 1

NML 85 Brak możliwości dostawy 1

1083800 86 HANDBREMSHEBEL 1

1084800 87 ZAHNSEGMENT AVE H 80 1

1085800 88 KETTE M.HALTELASCHE 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Rama: dyszle (ETB-011505)

Strona 16 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
NML 89 Brak możliwości dostawy 1

NML 90 Brak możliwości dostawy 1

NML 91 Brak możliwości dostawy 1

NML 92 Brak możliwości dostawy 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Rama: dyszle (wałek przekaźnikowy, dźwignia hamulca) (ETB-011506)

Strona 17 / 131 MH379 | B 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Rama: dyszle (wałek przekaźnikowy, dźwignia hamulca) (ETB-011506)

Strona 18 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

1123800 0 VERLAENGERUNGSWELLE 1

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

DI109 0 SPN-BU EG 50/ 60X 50 56SI7 1

1126800 0 1

NML 93 Brak możliwości dostawy Tylko kpl.
Dostarczane

1

NML 94 Brak możliwości dostawy 1

1112800 95 GEKROEPFTE 1

DI143 96 #SPN-BU EG 50/ 60X 30 56SI7 1

NML 97 Brak możliwości dostawy 1

DC066 98 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x30 8.8 VZ 1

DF032 99 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 1

DE032 100 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

DB113 101 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 20x100 8.8 VZ 1

DF216 102 #0 FED-RG 128A 20 A2 1

DE050 103 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M20 8 - A2G 1

NML 104 Brak możliwości dostawy 1

1115800 105a #VERLAENGERUNG L=610 MM 1

1021800 105b #0 VERLAENGERUNG KPL. 1

DI079 106 SPN-STI 8752 10X 45 ST (B03) 1

DI053 107 Spannstift ISO 8752 6X 45 St 1

1116800 108 HANDBREMSHEBEL 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Rama: dyszle (wałek przekaźnikowy, dźwignia hamulca) (ETB-011506)

Strona 19 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

DC093 109 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 8.8 VZ 1

DF043 110 Podkładka ISO 7090 13x24x2,5 St 1

DE038 111 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

1054800 112 SICHERUNGSKETTE 1

1056800 113 BOWDENZUGHUELLE 20X600 1

1057800 114 BOWDENZUGSEIL L=600/3300 1

1016800 115 BREMSSEILVERSTELLUNG KPL 1

1053800 116 1

NML 120 Brak możliwości dostawy 1

EJ017 121 GW W25/25-2300-1010-AG-STI/AG-STI Poszczególne części
patrz książka

1

1117800 125 BREMSHEBEL 1

1118800 126 1

1119800 127 1

3645100 128 EINSTECKTASCHE (02) 2

1121800 129 BOWDENZUG .M.HUELLE, 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Podwozie: koło podporowe, zawieszenie (ETB-011507)

Strona 20 / 131 MH379 | B 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Podwozie: koło podporowe, zawieszenie (ETB-011507)

Strona 21 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

1411800 0 LAGERBUCHSE 2

1151800 140 AUSSENROHR 1

1152800 141 INNENROHR 1

NML 142 Brak możliwości dostawy 1

0080400 143 1

1154800 144 DRUCKLAGER 5511 1

NML 145 Brak możliwości dostawy 1

NML 146 Brak możliwości dostawy 1

DI045 147 Spannstift ISO 8752 6X 30 St 1

DI049 148 SPN-STI 8752 6X 36 ST (B03) 1

1157800 149 STUETZSCHUH 1

DG022 150 SPL 1234 5,0X 40 ST (B01) 1

DF092 151 SHB 1441 21X32X4 ST 1

1158800 152 LAGERBOLZEN 20X115/96 1

NML 153 Brak możliwości dostawy 1

1160800 154 BLECHBALLONRAD 1

DG050 155 Splint ISO 1234 6,3X 56 St A2G 2

NML 156 Brak możliwości dostawy 1

NML 157 Brak możliwości dostawy 1

NML 160 Brak możliwości dostawy 1

1200800 161 BLATTFEDER 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Podwozie: koło podporowe, zawieszenie (ETB-011507)

Strona 22 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
1201800 162 FEDERPLATTE 2

NML 163 Brak możliwości dostawy 1

NML 164 Brak możliwości dostawy 1

NML 165 Brak możliwości dostawy 1

NML 166 Brak możliwości dostawy 1

NML 167 Brak możliwości dostawy 1

1207800 168 KONSOLE VORN ZG 5000 2

1208800 169 KONSOLE HINTEN ZG 5000 2

1209800 170 KONSOLE VORN ZG 8000 2

1210800 171 KONSOLE HINTEN ZG 8000 2

DC126 172 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x45 8.8 VZ 1

DF364 173 SI-SHB CONTACT A 16,4X32X2,8 A2 1

DE045 174 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M16 8 - A2G 1

DB107 175 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 16x120 8.8 VZ 1

DE085 176 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M16 8 - A2G 1

NML 177 Brak możliwości dostawy 1

1211800 178 BLATTFEDER 2

DB117 179 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 20x200 10.9 VZ 1

DB118 180 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 20x230 8.8 VZ 1

DE050 181 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M20 8 - A2G 1

DE086 182 SI-MU 7042 M20 8 (B01) 1

NML 183 Brak możliwości dostawy 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Podwozie: koło podporowe, zawieszenie (ETB-011507)

Strona 23 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
1213800 184 HERZBOLZEN F. 15 LAGEN 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Podwozie: osie (oś hamowana, oś tandemowa hamowana) (ETB-011508)

Strona 24 / 131 MH379 | B 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Podwozie: osie (oś hamowana, oś tandemowa hamowana) (ETB-011508)

Strona 25 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

1082000 185 BREMSACHSE STA 8X1700 (02) 1

NML 186 Brak możliwości dostawy 1

1112000 187 1

1132000 188 ACHSE ZU 8 1750 4,2T 1

1142000 189 ACHSE RS 5508 1800 5T 1

1152000 190 ACHSE STA 10 X 1850 7,5T 1

1162000 191 ACHSE SS ERD 8008 1980 8T 1

1182000 192 TANDEMACHSE TAL78/1830/ 1

1172000 193 TANDEMACHSE TAS78/ 1

1942000 194 TD-SCH-ACHSE 1

1192000 195 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Podwozie: osie (oś hamowana StA 8, rozstaw kół 1700 mm; 5,7 t i 1740 mm; 4,2 t) (ETB-011509)

Strona 26 / 131 MH379 | B 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Podwozie: osie (oś hamowana StA 8, rozstaw kół 1700 mm; 5,7 t i 1740 mm; 4,2 t) (ETB-011509)

Strona 27 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

Y0258058035 0 Niet B8X15/7338-ST 1

DF364 0 SI-SHB CONTACT A 16,4X32X2,8 A2 1

1082000 0 BREMSACHSE STA 8X1700 (02) 1

1132000 0 ACHSE ZU 8 1750 4,2T 1

1246800 0 BREMSBELAG 350X60 4

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

1230800 211 1

0612200 212 #0 KRO-MU 937 M33X1,5 17H 2

NML 213 Brak możliwości dostawy 1

1232800 214 BREMSBACKENFEDER 4

NML 215 Brak możliwości dostawy 1

1234800 217 BREMSHEBEL 190MM STA 8X 2

1235800 218 2

NML 219 Brak możliwości dostawy 1

NML 220 Brak możliwości dostawy 1

0176200 221 RIFFELBOLZ. EB 18X1,5X70 12

NML 222 Brak możliwości dostawy 1

DF203 223 FED-RG 74361 C 18,5 (B01) 1

NML 224 Brak możliwości dostawy 1

1240800 225 LAGERBOLZEN 3380 M16 2

DE045 226 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M16 8 - A2G 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Podwozie: osie (oś hamowana StA 8, rozstaw kół 1700 mm; 5,7 t i 1740 mm; 4,2 t) (ETB-011509)

Strona 28 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
1241800 228 RADNABE NACKT 2

1242800 229 NOCKENWELLE 1750 LANG RE. 1

NML 230 Brak możliwości dostawy 1

CB010 231a Kegelrollenlager DIN 720 30208 1

CB021 231b Kegelrollenlager DIN 720 32010X 1

CB037 232a KEGELROLLENLAGER 30212 1

CB025 232b KEG-ROL-LA 720 32014X 1

DG023 233 SPL 1234 5,0X 45 ST (B01) 1

1244800 234 STUETZLAGER 2

NML 235 Brak możliwości dostawy 1

1248800 238 ACHSPLATTE 2

1249800 239 NOCKENWELLE 1750 KURZ LI. 1

1255800 242 1

0612200 243 #0 KRO-MU 937 M33X1,5 17H 2

1256800 244 BREMSBACKE 400X 80 STA 8X 4

1257800 245 BREMSBACKENFEDER 4

NML 246 Brak możliwości dostawy 1

1234800 248 BREMSHEBEL 190MM STA 8X 2

1259800 249 2

1260800 250 BREMSTROMMEL 2

NML 251 Brak możliwości dostawy 1

NML 252 Brak możliwości dostawy 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Podwozie: osie (oś hamowana StA 8, rozstaw kół 1700 mm; 5,7 t i 1740 mm; 4,2 t) (ETB-011509)

Strona 29 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
0176200 253 RIFFELBOLZ. EB 18X1,5X70 12

NML 254 Brak możliwości dostawy 1

DF203 255 FED-RG 74361 C 18,5 (B01) 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Podwozie: osie (oś hamowana StA 10, rozstaw kół 1850 mm; 7,5 t) (ETB-011510)

Strona 30 / 131 MH379 | B 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Podwozie: osie (oś hamowana StA 10, rozstaw kół 1850 mm; 7,5 t) (ETB-011510)

Strona 31 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

Y0258058035 0 Niet B8X15/7338-ST 1

1152000 0 ACHSE STA 10 X 1850 7,5T 1

1265800 0 BREMSBELAG 400X80 4

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

NML 256 Brak możliwości dostawy 1

1261800 257 LAGERBOLZEN M20 STA 8X 4

DE050 258 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M20 8 - A2G 1

1262800 259 2

1263800 260 1

CB010 261 Kegelrollenlager DIN 720 30208 1

CB037 262 KEGELROLLENLAGER 30212 1

DG023 263 SPL 1234 5,0X 45 ST (B01) 1

1264800 264 STUETZLAGER STA 8X 2

NML 265 Brak możliwości dostawy 1

1248800 268 ACHSPLATTE 2

1267800 269 1

1270800 272 1

DE186 273 Kronenmutter DIN 937 M36X1,5 17H 2

1256800 274 BREMSBACKE 400X 80 STA 8X 4

1257800 275 BREMSBACKENFEDER 2

NML 276 Brak możliwości dostawy 1

1284800 278 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Podwozie: osie (oś hamowana StA 10, rozstaw kół 1850 mm; 7,5 t) (ETB-011510)

Strona 32 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
1271800 279 2

1260800 280 BREMSTROMMEL 2

NML 281 Brak możliwości dostawy 1

NML 282 Brak możliwości dostawy 1

0722200 283 RAD-MU 74361 B20 8 16

DF341 284 FED-RG 74361 C 20,5 (B01) 1

NML 285 Brak możliwości dostawy 1

1261800 286 LAGERBOLZEN M20 STA 8X 4

DE050 287 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M20 8 - A2G 1

1275800 288 RADNABE 2

1276800 289 NOCKENWELLE 1

CB041 290 Kegelrollenlager DIN 720 33010X 1

NML 291 Brak możliwości dostawy 1

NML 291b Brak możliwości dostawy 1

NML 291b Brak możliwości dostawy 1

1278800 291b DICHTRING M.LAMELLEN D=65 1

1279800 291b DICHTRING M.LAMELLEN D=75 1

0512300 292 SPL 1234 5,0X 63 ST A2G 2

1264800 293 STUETZLAGER STA 8X 2

NML 294 Brak możliwości dostawy 1

1248800 297 ACHSPLATTE 2

1277800 298 NOCKENWELLE 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Podwozie: osie (oś hamowana StA 8X, rozstaw kół 1700 mm; 6 t) (ETB-011511)

Strona 33 / 131 MH379 | B 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Podwozie: osie (oś hamowana StA 8X, rozstaw kół 1700 mm; 6 t) (ETB-011511)

Strona 34 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

Y0258058035 0 Niet B8X15/7338-ST 1

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

1112000 0 1

1265800 0 BREMSBELAG 400X80 4

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

1287800 0 BUCHSE F.LAGERBOLZEN 2

1283800 304 1

1284800 305 1

DE186 306 Kronenmutter DIN 937 M36X1,5 17H 2

1256800 307 BREMSBACKE 400X 80 STA 8X 4

1257800 308 BREMSBACKENFEDER 2

NML 309 Brak możliwości dostawy 1

1234800 311 BREMSHEBEL 190MM STA 8X 2

1286800 312 2

1260800 313 BREMSTROMMEL 2

NML 314 Brak możliwości dostawy 1

0176200 315 RIFFELBOLZ. EB 18X1,5X70 12

NML 316 Brak możliwości dostawy 1

DF203 317 FED-RG 74361 C 18,5 (B01) 1

NML 318 Brak możliwości dostawy 1

1261800 319 LAGERBOLZEN M20 STA 8X 4

DE050 320 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M20 8 - A2G 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Podwozie: osie (oś hamowana StA 8X, rozstaw kół 1700 mm; 6 t) (ETB-011511)

Strona 35 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
1285800 321 2

1276800 322 NOCKENWELLE 1

CB021 323 Kegelrollenlager DIN 720 32010X 1

CB025 324 KEG-ROL-LA 720 32014X 1

0512300 325 SPL 1234 5,0X 63 ST A2G 2

1264800 326 STUETZLAGER STA 8X 2

NML 327 Brak możliwości dostawy 1

1248800 330 ACHSPLATTE 2

1277800 331 NOCKENWELLE 1

1242800 332 NOCKENWELLE 1750 LANG RE. 1

1249800 333 NOCKENWELLE 1750 KURZ LI. 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Podwozie: oś tandemowa (oś tandemowa TAS 78 sztywna ZG 8000; 3,9 t) (ETB-011512)

Strona 36 / 131 MH379 | B 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Podwozie: oś tandemowa (oś tandemowa TAS 78 sztywna ZG 8000; 3,9 t) (ETB-011512)

Strona 37 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

DF203 0 FED-RG 74361 C 18,5 (B01) 1

1302800 0 BREMSGESTAENGE 1

1305800 0 SPLINTBOLZEN 14X40 2

1317800 0 BREMSBACKE 4

1300800 359 #DEICHSEL O.L.U * 2

1301800 360 2

1303800 363 RADNABE A3-97 NACKT WELTE 4

CB003 364 KEG-ROL-LA 720 32007X SKF/INA/NSK 1

CB021 365 Kegelrollenlager DIN 720 32010X 1

NML 366 Brak możliwości dostawy 1

1304800 367 STOSSRING 79/50/10 4

CA006 368 RI-KU-LA 625 6007 2RS/C3 SKF INA 1

DE059 368 Kronenmutter DIN 935-1 M42X1,5 8 1

NML 369 Brak możliwości dostawy 1

NML 370 Brak możliwości dostawy 1

1306800 371 4

1307800 372 BREMSBACKE O.BELAG 300X60 8

NML 373 Brak możliwości dostawy 1

0072300 374 NT 7338B 4X12 CU 40

NML 375 Brak możliwości dostawy 1

NML 376 Brak możliwości dostawy 1

1311800 377 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Podwozie: oś tandemowa (oś tandemowa TAS 78 sztywna ZG 8000; 3,9 t) (ETB-011512)

Strona 38 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
1312800 378 2

1313800 379 BREMSTROMMEL 4

1314800 380 ZAHNSCHEIBE 36/22 4

1315800 381 BREMSHEBEL 4

DE050 382 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M20 8 - A2G 1

DF216 383 #0 FED-RG 128A 20 A2 1

1316800 384 ZWISCHENSTUECK 2

DF104 386 SHB 7090 28X50X4 200HV (B01) 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Podwozie: oś tandemowa (tylna i przednia oś hamowana, rozstaw kół 1830 mm; 3,9 t) (ETB-011513)

Strona 39 / 131 MH379 | B 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Podwozie: oś tandemowa (tylna i przednia oś hamowana, rozstaw kół 1830 mm; 3,9 t) (ETB-011513)

Strona 40 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

1339800 0 1

1340800 0 2

1323800 387 1

1324800 388 1

1325800 389 LENKUNGSDAEMPFFER B46-032 2

NML 390 Brak możliwości dostawy 1

1327800 391 SPURSTANGE 2

1328800 392 UMLENKHEBEL 1

1329800 393 ARRETIERUNGSHEBEL 1

1330800 394 ARRETIERUNGSARM 1

1331800 395 ARRETIERUNGSGELENK 1

1332800 396 RUECKZUGFEDER 1

1333800 397 #0 DRUCKFEDER F.STABILISIER. 1

1334800 398 ABSTECKBOLZEN 1

0609200 399 1

DG026 400 1

1335800 401 ABSTECKBOLZEN 2

DB071 402 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 12x70 8.8 VZ 1

DE038 403 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

1336800 404 ABSTECKBOLZEN 25X80 2

0340300 405 2

1337800 406 ARRETIERUNGSGEHAEUSE 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Podwozie: oś tandemowa (tylna i przednia oś hamowana, rozstaw kół 1830 mm; 3,9 t) (ETB-011513)

Strona 41 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DC090 407 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x25 8.8 VZ 1

0332100 408 1

0443400 409 4

DE038 410 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

1338800 411 STABILISIERUNGSKOLBEN 1

1341800 415 1

1342800 416 1

CB003 417 KEG-ROL-LA 720 32007X SKF/INA/NSK 1

CB021 418 Kegelrollenlager DIN 720 32010X 1

NML 419 Brak możliwości dostawy 1

1304800 420 STOSSRING 79/50/10 2

0610200 421 KRO-MU 937 M27X1,5 17H 2

DF104 422 SHB 7090 28X50X4 200HV (B01) 1

1343800 423 ARRETIERUNGSROLLE 52X43 1

1344800 424 GELENKLAGER GE30 ES 2 RS 2

1345800 425 DISTANZSCHEIBE 30/76/6 1

1346800 426 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Podwozie: oś tandemowa (linka hamulcowa, dźwignia z grzechotką) (ETB-011514)

Strona 42 / 131 MH379 | B 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Podwozie: oś tandemowa (linka hamulcowa, dźwignia z grzechotką) (ETB-011514)

Strona 43 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

1360800 0 2

1361800 0 2

1362800 0 1

1363800 0 ZAHNSTANGENHALTER 1

1347800 426 BREMSSEIL 1820 MM VOFA 1

1348800 427 BREMSSEIL 1570 MM VOFA 1

CB003 428 KEG-ROL-LA 720 32007X SKF/INA/NSK 1

CB021 429 Kegelrollenlager DIN 720 32010X 1

01544600 430 2

FD002 431 Nilos-Ring 32007X AV 1

DF104 432 SHB 7090 28X50X4 200HV (B01) 1

1349800 433 ABSTECKBOLZEN 2

1350800 434 BUCHSE 35/5/37 2

1351800 435 ACHSSCHENKEL LI. 1

1352800 436 ACHSSCHENKEL RE. 1

0610200 437 KRO-MU 937 M27X1,5 17H 2

0154300 438 2

1304800 439 STOSSRING 79/50/10 2

1357800 455 RATSCHENHEBEL 1607 1

1358800 456 SEIL 6X5500 1

1359800 457 SEILHUELLE 6X3500 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Podwozie: tandemowy agregat osiowy (1/2) (ETB-011515)

Strona 44 / 131 MH379 | B 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Podwozie: tandemowy agregat osiowy (1/2) (ETB-011515)

Strona 45 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

1383800 0 LAGERBUCHSE 1

1370800 470 1

1371800 471 1

1372800 472 1

1373800 473 1

1374800 474 1

1375800 476 BLATTFEDER 4

1381800 476 BLATTFEDER 1

1376800 477 BLATTFEDER 4

1382800 477 BLATTFEDER 1

1377800 478 BLATTFEDER 4

1378800 479 FEDERSCHWINGE 2

1379800 480 FEDERBOLZEN E1 24X90 4

1380800 481 FEDERBOLZEN 30X100 2

DB076 482 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 12x90 8.8 VZ 1

DE082 483 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M12 8 - A2G 1

1385800 486 1

1386800 487 1

1387800 488 1

1388800 489 1

1389800 490 1

NML 492 Brak możliwości dostawy 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Podwozie: tandemowy agregat osiowy (1/2) (ETB-011515)

Strona 46 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
1391800 493 BLATTFEDER 4

1392800 494 BLATTFEDER 4

1393800 495 FEDERSCHWINGE 2

1379800 496 FEDERBOLZEN E1 24X90 4

1380800 497 FEDERBOLZEN 30X100 2

DB076 498 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 12x90 8.8 VZ 1

DE082 499 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M12 8 - A2G 1

NML 502 Brak możliwości dostawy 1

NML 503 Brak możliwości dostawy 1

DE045 504 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M16 8 - A2G 1

DE085 505 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M16 8 - A2G 1

DC126 506 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x45 8.8 VZ 1

DF081 507 16

DF364 508 SI-SHB CONTACT A 16,4X32X2,8 A2 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Podwozie: tandemowy agregat osiowy (2/2) (ETB-011516)

Strona 47 / 131 MH379 | B 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Podwozie: tandemowy agregat osiowy (2/2) (ETB-011516)

Strona 48 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

1411800 0 LAGERBUCHSE 1

1400800 510 1

1401800 511 1

1402800 512 1

1403800 513 1

1404800 514 1

1405800 516 BLATTFEDER 4

1406800 517 BLATTFEDER 4

1407800 518 BLATTFEDER 4

1408800 519 FEDERSCHWINGE 2

1409800 520 FEDERBOLZEN 4

NML 521 Brak możliwości dostawy 1

DB107 522 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 16x120 8.8 VZ 1

DE085 523 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M16 8 - A2G 1

1415800 526 1

1415800 527 1

1417800 528 1

1418800 529 1

1419800 530 1

1420800 532 BLATTFEDER 4

1421800 533 BLATTFEDER 4

1422800 534 BLATTFEDER 4
www.R

OLTRONIK
.P

L



Podwozie: tandemowy agregat osiowy (2/2) (ETB-011516)

Strona 49 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
1423800 535 FEDERSCHWINGE 2

1409800 536 FEDERBOLZEN 4

NML 537 Brak możliwości dostawy 1

DB107 538 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 16x120 8.8 VZ 1

DE085 539 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M16 8 - A2G 1

NML 542 Brak możliwości dostawy 1

DB169 543 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 16x140 8.8 VZ 1

DE045 544 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M16 8 - A2G 1

DE085 545 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M16 8 - A2G 1

DC126 546 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x45 8.8 VZ 1

DF081 547 16

DF364 548 SI-SHB CONTACT A 16,4X32X2,8 A2 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Podwozie: ogumienie (ETB-011517)

Strona 50 / 131 MH379 | B 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Podwozie: ogumienie (ETB-011517)

Strona 51 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

1152010 0 1

1302010 0 RAD 550/60-22.5 12PR 2

1312010 0 RAEDER 8-LOCH 2

1430800 0 2

1431800 0 REIFEN 14.5X20 12PR MPT 2

1433800 0 SCHLAUCH 14.5-20 2

1434800 0 REIFEN 17.5X20 18PR RUNDERN. 2

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

1439800 0 REIFEN 18-19.5 16PR 2

1441800 0 SCHLAUCH 18-19,5 2

1442800 0 REIFEN 20.00-20 16PR 2

1444800 0 SCHLAUCH 2000-200 2

1445800 0 REIFEN 600/55-26.5 8PR 2

1447800 0 SCHLAUCH 600-26.5 2

1448800 0 LAUFRADDECKE 4

1452800 0 SCHLAUCH 12.00-20 (46X16) 4

1454800 0 REIFEN 500/60-22.5 8PR 4

1456800 0 SCHLAUCH 500-22,5 4

1459800 0 4

1460800 0 REIFEN 15.5/55-18 14PR MPT 4

1462800 0 REIFEN 20-20 20PR RUNDERN. 2

1222000 549 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Podwozie: ogumienie (ETB-011517)

Strona 52 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
1432800 550 SCHEIBENRAD 11-20 2

1252000 554 RAD 17.5-20 18PR 1

1232000 555 LAUFRAD 6LOCH 1

1435800 556 SCHEIBENRAD 13-20 2

NML 557 Brak możliwości dostawy 1

1262000 560 1

1440800 561 SCHEIBENRAD 14.00X19,5 2

1352000 564 RAD 20.0-20 20PR 1

NML 565 Brak możliwości dostawy 1

1882000 568 RAD 600/55-26.5 12PR STOLLE 1

NML 569 Brak możliwości dostawy 1

1442000 572 2-LEITUNGS-DRUCKL.BREMSE 1

1450800 573 SCHEIBENRAD 11-20 4

1902000 576 RAD 500/60-22.5 8PR 1

1455800 577 SCHEIBENRAD 16.00-22,5 4

1202000 580 RAD 13.0/65-18 12PR 1

1458800 581 SCHEIBENRAD 11-18 4

1449800 581b 2

1457800 581b REIFEN 13.0/65-18 12PR 2

1475800 581b SCHEIBENRAD 11-18 2

1476800 581b REIFEN 15.5/55 R18 MPT 2

1477800 581b SCHLAUCH 10.5-18 2www.R
OLTRONIK

.P
L



Podwozie: ogumienie (ETB-011517)

Strona 53 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
1342000 584 RAD 20-20 20PR 1

NML 585 Brak możliwości dostawy 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Podwozie: pneumatyczny układ hamulcowy, błotniki (ETB-011518)

Strona 54 / 131 MH379 | B 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Podwozie: pneumatyczny układ hamulcowy, błotniki (ETB-011518)

Strona 55 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

1062000 0 2-LEITUNGS-DRUCKL.BREMSE 1

1442000 0 2-LEITUNGS-DRUCKL.BREMSE 1

1506800 0 ZWISCHENSTUECK 1

1507800 0 KOTFLUEGEL 2

1518800 0 DICHTRING M.BUNA-EINLAGE 2

1522800 0 GABEL F.BOWDENZUG 1

1500800 595 KOTFLUEGEL 2

1503800 596 KOTFLUEGEL 2

1504800 597 KOTFLUEGEL 2

1501800 598 AUSLEGER F.KOTFLUEGEL RE. 2

NML 599 Brak możliwości dostawy 1

DC093 600 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 8.8 VZ 1

0443400 601 8

DF047 602 Scheibe DIN 1441 13X25X3 St A2G 1

1492000 603 2

1510800 612 KUPPLUNGSKOPF 2

NML 613 Brak możliwości dostawy 1

NML 614 Brak możliwości dostawy 1

1513800 615 LUFTBEHAELTER 1

1514800 616 LUFTBEHAELTER 1

1515800 617 ENTW.-VENTIL M.RING 1

NML 618 Brak możliwości dostawy 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Podwozie: pneumatyczny układ hamulcowy, błotniki (ETB-011518)

Strona 56 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
NML 619 Brak możliwości dostawy 1

NML 621 Brak możliwości dostawy 1

1520800 622 LUFTSCHLAUCH S13X6X1100 2

1521800 623 SCHLAUCHSCHELLE 4

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd: wałek napędu głównego, wałek napędowy do ruchomej podłogi (ETB-011519)

Strona 57 / 131 MH379 | B 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd: wałek napędu głównego, wałek napędowy do ruchomej podłogi (ETB-011519)

Strona 58 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

1584800 0 #0 DISTANZKLOTZ 30x40x160 1

1692800 0 SCHUTZKASTEN 1

1570800 641 #HAUPTANTRIEBSWELLE KPL. 1

1571800 642 HAUPTANTRIEBSWELLE 1

NML 643 Brak możliwości dostawy 1

NML 644 Brak możliwości dostawy 1

NML 645 Brak możliwości dostawy 1

952097 646 REDUZIERSTUECK II (02) 1

1576800 647 KETTENRAD 3/4"X13,5 (02) 1

DM006 648 PA-FED 6885A 8X 7X 25 C45+C 1

CE019 649 SPANN-LA M.GEHAEUSE SGYEL 206 INA/NSK 1

DI080 650 Spannstift ISO 8752 10X 50 St 1

DI054 651 Spannstift ISO 8752 6X 50 St 1

DC095 652 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x35 8.8 VZ 1

DF047 653 Scheibe DIN 1441 13X25X3 St A2G 1

0443400 654 6

DE038 655 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

1577800 656 ROLLENKETTE 1

ED017 657 VERB.GLIED M.FED-VERSCHL. 1644 1

1578800 658 KETTENRAD 3/4"X13,5 (02) 1

DA164 659 Śruba dociskowa ISO 4029 10x25 45H 1

DE032 660 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Napęd: wałek napędu głównego, wałek napędowy do ruchomej podłogi (ETB-011519)

Strona 59 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
NML 661 Brak możliwości dostawy 1

1580800 662 HAUPTANTRIEBSWELLE KPL. (02) 1

NML 663 Brak możliwości dostawy 1

1582800 664 HAUPTANTRIEBSWELLE 1

NML 668 Brak możliwości dostawy 1

NML 669 Brak możliwości dostawy 1

NML 670 Brak możliwości dostawy 1

NML 671 Brak możliwości dostawy 1

DF122 672 AUSGL-SHB 42X54X2 ST (B01) 1

DM029 673 Passfeder DIN 6885A 12X 8X 63 C45+C 1

1737800 674 1

1738800 675 1

DC095 676 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x35 8.8 VZ 1

0443400 677 4

DE038 678 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

CG015 679 Schmiernippel 71412 AR 1/8 4

CG016 680 Schmiernippel 71412 AM 6 Od roku
modelowego 2018

4

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd / budowa: przekładnia kątowa, skrzynia (ETB-011520)

Strona 60 / 131 MH379 | B 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd / budowa: przekładnia kątowa, skrzynia (ETB-011520)

Strona 61 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

1597800 0 GETRIEBEWELLE LANG 1

1692800 0 SCHUTZKASTEN 1

1591800 687 WINKELGETRIEBE KPL. 1

DC063 688 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 8.8 VZ 1

DF346 689 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 FlZnL-480H 1

DE032 690 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

1592800 691 GETRIEBEKASTEN (02) 1

1593800 692 GETRIEBEKASTENDECKEL 1

1594800 693 GETRIEBEKASTENDICHTUNG 1

DC027 694 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x16 8.8 VZ 1

FF013 695 Schraubendichtring f.M 8 PA 1

1595800 696 KEGELRAD M.WELLE 1

1596800 697 TELLERRAD Z=40 1

NML 698 Brak możliwości dostawy 1

DM019 699 Passfeder DIN 6885A 10X 8X 50 C45+C 1

1599800 700 DISTANZROHR 1

NML 701 Brak możliwości dostawy 1

CA019 702 Rillenkugellager DIN 625 6207 1

DL104 703 Sicherungsring DIN 472 72X2,5 1

DL088 704 SI-RG 471 35X1,5 FST 1

FA028 705 Wellendichtring DIN 3760 AS 35X 72X12 1

DD023 706 Śruba zamykająca DIN 7604 A M22x1,5 5.8 VZ 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Napęd / budowa: przekładnia kątowa, skrzynia (ETB-011520)

Strona 62 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DM017 707 PA-FED 6885A 10X 8X 40 C45+C 1

DF129 708 #0 AUSGL-SHB 62X71X0,5 ST 1

DL046 710 Passscheibe DIN 988 36X 45X0,2 1

DL047 710 Passscheibe DIN 988 36X 45X0,5 1

1672800 715 1

1673800 716 1

DC063 717 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 8.8 VZ 1

DC066 718 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x30 8.8 VZ 1

DF036 719 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV (B01) 1

DE032 720 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

DE081 721 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 1

1675800 724 STUETZBLECH F.VORDERWAND 1

DC030 725 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x20 8.8 VZ 1

DF020 726 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV (B01) 1

DE029 727 SECHSKANTMUTTER M8 1

1036900 728 TRAVERSE ZG/ZG-B 8000 1

1037900 729 TRAVERSE 1

DC027 730 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x16 8.8 VZ 1

DE029 731 SECHSKANTMUTTER M8 1

DF036 732 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV (B01) 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd: ruchoma podłoga, wałek zwrotny (grzebień uszczelniający) (ETB-011521)

Strona 63 / 131 MH379 | B 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd: ruchoma podłoga, wałek zwrotny (grzebień uszczelniający) (ETB-011521)

Strona 64 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

NML 733 Brak możliwości dostawy 1

NML 734 Brak możliwości dostawy 1

NML 735 Brak możliwości dostawy 1

NML 736 Brak możliwości dostawy 1

NML 737 Brak możliwości dostawy 1

EE026 738 Kettenschloss A9,5X27 1

NML 742 Brak możliwości dostawy 1

NML 743 Brak możliwości dostawy 1

NML 744 Brak możliwości dostawy 1

NML 745 Brak możliwości dostawy 1

DL012 746 STL-RG 705A 35 9SMNPB28 1

NML 747 Brak możliwości dostawy 1

DC060 748 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x20 8.8 VZ 1

DC192 748 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x200 8.8 VZ 1

DC192 748/749 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x200 8.8 VZ 1

DC136 749 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x160 8.8 VZ 1

DC192 749 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x200 8.8 VZ 1

0372100 750 2

HE005 751 Tellerfeder 50X18,4X2,0 1

DE006 752 Nakrętka sześciokątna DIN 439-2 -M16 04 - A2G 1

1033800 754 GLEITSTREIFEN 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Napęd: ruchoma podłoga, wałek zwrotny (grzebień uszczelniający) (ETB-011521)

Strona 65 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
NML 762 Brak możliwości dostawy 1

DC027 763 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x16 8.8 VZ 1

DF020 764 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV (B01) 1

1677800 765 MONTIERPLATTE 1

1678800 766 GUMMIPLATTE 1

1679800 767 KLEMMLEISTE 1

DA420 768 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 8x35 8.8 VZ 1

DE029 769 SECHSKANTMUTTER M8 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd: bezstopniowy rozdział dawki (poprzednia wersja) (ETB-011522)

Strona 66 / 131 MH379 | B 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd: bezstopniowy rozdział dawki (poprzednia wersja) (ETB-011522)

Strona 67 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

1750800 779 1

1751800 780 1

NML 781 Brak możliwości dostawy 1

NML 782 Brak możliwości dostawy 1

1754800 783 STELLSPINDEL 1

NML 784 Brak możliwości dostawy 1

DF080 785 SHB 7349 17X40X6 ST (B01) 1

NML 786 Brak możliwości dostawy 1

1756800 787 DISTANZROHR 24X3,5X20 1

1757800 788 6-KANT-MUTTER M16 1

DI027 789 SPN-STI 8752 5X 24 ST (B03) 1

NML 790 Brak możliwości dostawy 1

DI025 791 Spannstift ISO 8752 5X 20 St 1

NML 792 Brak możliwości dostawy 1

DC007 793 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 5x16 8.8 VZ 1

DF132 794 Federring DIN 128A 5 FST A2G 1

DE023 795 Sechskantmutter ISO 4032 M 5 8 A2G 1

NML 796 Brak możliwości dostawy 1

NML 797 Brak możliwości dostawy 1

1762800 798 LAGERFLANSCH KPL. (02) 1

1763800 799 LAGERBUCHSE 33,5X50,3X20 2

DL018 800 Passscheibe DIN 988 35X 45X2,5 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Napęd: bezstopniowy rozdział dawki (poprzednia wersja) (ETB-011522)

Strona 68 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DL088 801 SI-RG 471 35X1,5 FST 1

DC093 802 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 8.8 VZ 1

0443400 803 4

DE038 804 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

NML 805 Brak możliwości dostawy 1

NML 806 Brak możliwości dostawy 1

CD002 807 LAUFRING INA 1

DE072 808 6KT-MU 4035 M24 04 1

CD003 809 DICHTRING INA 1

CD001 810 Nadellager INA 1

NML 811 Brak możliwości dostawy 1

1764800 812 KURBELSTANGE 1

DI108 813a Einspannbuchse 30/38x25 1

NML 813b Brak możliwości dostawy 1

1765800 814 LAGERBOLZEN KPL. 30X65 2

1767800 815 ZUGSTANGE 1

DL017 816 Passscheibe DIN 988 30X 42X2,5 1

DL087 817 Sicherungsring DIN 471 30X2 1

NML 818 Brak możliwości dostawy 1

DF122 821 AUSGL-SHB 42X54X2 ST (B01) 1

DL092 822 SI-RG 471 40X1,75 (B01) 1

NML 823 Brak możliwości dostawy 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Akcesoria specjalne: sito (ETB-011523)

Strona 69 / 131 MH379 | B 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Akcesoria specjalne: sito (ETB-011523)

Strona 70 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

NML 826 Brak możliwości dostawy 1

DA119 827 Śruba z łbem walcowy ISO 4762 10x30 8.8 1

DF346 828 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 FlZnL-480H 1

NML 829 Brak możliwości dostawy 1

NML 830 Brak możliwości dostawy 1

1807800 831 LAMELLENRING 5

NML 832 Brak możliwości dostawy 1

NML 833 Brak możliwości dostawy 1

0578400 834 SI-RG 471 72X2,5 FST 2

1810800 835 LABYRINTHSCHEIBE. F.DOP. FR. 2

FC118 836 O-Ring 73,50X2,00 1

1811800 837 DECKEL F.DOPPELFREILAUF 2

FC119 838 O-Ring 75,00X4,00 1

1812800 839 KLEMMKOERPERRING 580 168 3

NML 840 Brak możliwości dostawy 1

1094000 850 1

1104000 851 SIEBROSTE 1

1130900 852 AUSSENSIEB 2

1131900 853 SIEBHALTERUNG 8
www.R

OLTRONIK
.P

L



Akcesoria specjalne: sito (ETB-011523)

Strona 71 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
1132900 854 LASCHE 2

DC060 855 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x20 8.8 VZ 1

DF346 856 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 FlZnL-480H 1

DE032 857 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

DG052 858 FED-STE 11024 2WD-3,2 A4-50 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Budowa: śluza, lej wylotowy (ETB-011524)

Strona 72 / 131 MH379 | B 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Budowa: śluza, lej wylotowy (ETB-011524)

Strona 73 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

KC015 0 Gehaeuse f. Türfeststellung 1

KC016 0 Zapfen f. Türfeststellung 1

KC017 0 Klemmpuffer f. Türfeststellung 1

1003800 0 RAHMENQUERTRAEGER 1

NML 871 Brak możliwości dostawy 1

1681800 872 SCHLEUSENSEITENTEIL RE. 1

1682800 873 SCHLEUSENSEITENTEIL LI. 1

1683800 874 SICHERUNGSBOLZEN 2

DG052 875 FED-STE 11024 2WD-3,2 A4-50 1

1684800 876 SCHIEBER F. SCHLEUSE 1

DG006 877 SPL 1234 3,2X 20 ST (B01) 1

NML 878 Brak możliwości dostawy 1

NML 879 Brak możliwości dostawy 1

NML 880 Brak możliwości dostawy 1

DA061 881 Śruba z łbem stożkowym 8x20 8.8 VZ 1

DF021 882 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 1

DE029 883 SECHSKANTMUTTER M8 1

NML 884 Brak możliwości dostawy 1

1678800 885 GUMMIPLATTE 2

NML 891 Brak możliwości dostawy 1

NML 892 Brak możliwości dostawy 1

NML 893 Brak możliwości dostawy 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Budowa: śluza, lej wylotowy (ETB-011524)

Strona 74 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
NML 894 Brak możliwości dostawy 1

1824800 895 BEFESTIGUNGSWINKEL 2

NML 896 Brak możliwości dostawy 1

NML 897 Brak możliwości dostawy 1

DA308 898 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 8x16 8.8 VZ 1

DC030 899 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x20 8.8 VZ 1

DF036 900 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV (B01) 1

1689800 904 SCHLEUSENDECKEL 1

NML 905 Brak możliwości dostawy 1

0963400 906 TUERFESTSTELLER KPL. 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Budowa: dach, instalacje oświetleniowe (ETB-011525)

Strona 75 / 131 MH379 | B 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Budowa: dach, instalacje oświetleniowe (ETB-011525)

Strona 76 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

0625600 0 1

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

0639600 0 1

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

1029000 0 BELEUCHTUNG 1

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

1830800 920 DACH ZG 5000 1

1831800 921 DACH ZG 8000/10000 1

1832800 922 DACH VORN ZG 8000 1

1833800 923 DACH HINTEN ZG 8000 1

1834800 924 DACHTRAEGER VORN ZG 8000 2

1835800 925 DACHTRAEGER 2

1836800 926 DACH ZG 5000 1

1837800 927 DACHTRAEGER ZG 5000 1

DG052 928 FED-STE 11024 2WD-3,2 A4-50 1

1838800 929 QUERTRAEGER 1

NML 930 Brak możliwości dostawy 1

1840800 931 DOSIERSCHIEBER 1

1841800 932 2

1042900 942 ANSCHLUSSKABEL 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Budowa: dach, instalacje oświetleniowe (ETB-011525)

Strona 77 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
1043900 943 ANSCHLUSSKABEL 2

0600600 944 1

1044900 945 #0 KABELSATZ L=2800 2 STECK. 1

NML 947 Brak możliwości dostawy 1

NML 948 Brak możliwości dostawy 1

0623600 949 2

ND001 950 RUECKSTRAHLER 3-ECK ROT 2-LOCH (SRG) 1

0646600 952 SCHLUSS-BREMS-BLINK-LEUCH 1

NML 953 Brak możliwości dostawy 1

0628600 954 LICHTSCHEIBE HI RE 1

NML 955 Brak możliwości dostawy 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Akcesoria specjalne: plandeki, króciec zasypowy, koc przeciwpyłowy (ETB-011526)

Strona 78 / 131 MH379 | B 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Akcesoria specjalne: plandeki, króciec zasypowy, koc przeciwpyłowy (ETB-011526)

Strona 79 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

1044000 0 1

1298900 0 ABDECKSCHWENKPLANE 1

NML 961 Brak możliwości dostawy 1

1271900 962 ABDECKPLANE 1

NML 963 Brak możliwości dostawy 1

NML 964 Brak możliwości dostawy 1

NML 965 Brak możliwości dostawy 1

DC004 966 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 5x10 8.8 VZ 1

DE023 967 Sechskantmutter ISO 4032 M 5 8 A2G 1

1275900 968 STUETZROHR 2.AUSF. 2

1280900 974 EINFUELLSTUTZEN 1

1280900 975 EINFUELLSTUTZEN 2

1281900 976 KONSOLE F.PLANE 1

1282900 977 EINFUELLSTUTZEN-OBERTEIL 1

DB036 978 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 10x45 8.8 VZ 1

DE032 979 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

1024000 984 1

1140900 985 1

1141900 986 STAUBSCHUTZTUCH 1

1142900 987 1

1143900 988 1

1144900 989 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Akcesoria specjalne: plandeki, króciec zasypowy, koc przeciwpyłowy (ETB-011526)

Strona 80 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
1145900 990 1

0757100 991 2

0154400 992 6

DE038 993 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

1811100 994 ZUGFED 5,0X30,0X265 (02) 2

1146900 995 2

1147900 996 AUFHAENGEHAKEN 1

1148900 997 1

1149900 998 HALTERUNG 2

1150900 999 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Akcesoria specjalne: osłona przeciwpyłowa żmijki, normalny mechanizm rozsiewający (ETB-011527)

Strona 81 / 131 MH379 | B 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Akcesoria specjalne: osłona przeciwpyłowa żmijki, normalny mechanizm rozsiewający (ETB-011527)

Strona 82 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

1003000 0 NORMALSTREUWERK 1

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

1264900 0 STAUBSCHUTZBEHANG 1

1265900 0 STAUBSCHUTZBEHANG 1

1266900 0 VERL.STAUBSCH. 1

1267900 0 VERL.STAUBSCH. 1

1411900 0 VERLAENGERTER 1

1412900 0 VERLAENGERTER 1

1413900 0 VERLAENGERTER 1

1414900 0 VERLAENGERTER STAUBSCHUTZ 1

1556100 0 STREUSCHAUF. RE. ZA-E 2

1558100 0 STREUSCHAUF. LI. ZA-E 2

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

1260900 1004 STAUBSCHUTZBEHANG 1

1261900 1005 STAUBSCHUTZBEHANG 1

1262900 1006 STAUBSCHUTZBEHANG 1

1263900 1007 STAUBSCHUTZBEHANG 1

NML 1011 Brak możliwości dostawy 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Akcesoria specjalne: osłona przeciwpyłowa żmijki, normalny mechanizm rozsiewający (ETB-011527)

Strona 83 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
1009800 1012 KNEBELSCHRAUBE M12 (B10) 4

DE015 1013 Ringmutter DIN 582 M12 C15E A2G 1

NML 1014 Brak możliwości dostawy 1

NML 1014b Brak możliwości dostawy 1

1632800 1015 STREUSCHEIBE 1

NML 1015 Brak możliwości dostawy 1

1634800 1016 STREUSCHEIBE 1

NML 1016 Brak możliwości dostawy 1

NML 1019 Brak możliwości dostawy 1

1556100 1019 STREUSCHAUF. RE. ZA-E 2

1637800 1019 STREUSCHAUFEL 1

NML 1020 Brak możliwości dostawy 1

1558100 1020 STREUSCHAUF. LI. ZA-E 2

1638800 1020 STREUSCHAUFEL 1

DA308 1021 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 8x16 8.8 VZ 1

DF361 1022 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 1

ID068 1023 Kapstokappe 250/ 42,4 1

NML 1024 Brak możliwości dostawy 1

NML 1025 Brak możliwości dostawy 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Akcesoria specjalne: normalny mechanizm rozsiewający (ETB-011528)

Strona 84 / 131 MH379 | B 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Akcesoria specjalne: normalny mechanizm rozsiewający (ETB-011528)

Strona 85 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 0 Brak możliwości dostawy [bez ilustracji] 1

NML 1026 Brak możliwości dostawy 1

DC060 1027 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x20 8.8 VZ 1

DF030 1028 SHB 7092 10,5X18X1,6 200HV 1

DE081 1029 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 1

1341100 1030 GETRIEBESEITENDECKEL (02) 1

DC015 1031 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 6x16 8.8 VZ 8

FF012 1032 Schraubendichtring M6 1

FG089 1033 FLACHDICHTUNG 2X80X96 NBR/SBR 2

DD023 1034 Śruba zamykająca DIN 7604 A M22x1,5 5.8 VZ 1

0118200 1034 1

1653800 1035 GETRIEBEEINGANGSWELLE 1

1308100 1036 BUCHSE 1

FA011 1037 Wellendichtring DIN 3760 AS 35X 62X12 1

CA017 1038 RI-KU-LA 625 6206 1

DM009 1039 Passfeder DIN 6885A 8X 7X 35 C45+C 1

1334100 1040 2

DL086 1041 SI-RG 471 30X1,5 FST 1

1339100 1042 SCHEIBE 2

DL038 1043 Passscheibe DIN 988 25X 36X1 1

CA116 1044 Rillenkugellager DIN 625 16003 2RS 1

1654800 1045 ANTRIEBSWELLE 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Akcesoria specjalne: normalny mechanizm rozsiewający (ETB-011528)

Strona 86 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DI008 1046 Spannstift ISO 8752 3X 40 St 1

DI034 1047 Spannstift ISO 8752 5X 40 St 1

DI068 1048 Spannstift ISO 8752 8X 40 St 1

1330100 1049 KEGELRAD 1

CA013 1050 RI-KU-LA 625 6205 1

DL099 1051 Sicherungsring DIN 472 52X2 1

FA022 1052 Wellendichtring 52X 25X 8 1

1359100 1053 STAUBKAPPE 2

FC126 1054 O-Ring 25,00X5,00 1

NML 1055 Brak możliwości dostawy 1

DL098 1056 Sicherungsring DIN 472 30X1,5 1

1328100 1057 KEGELRAD Z=12 M.NUT 2

DM007 1058 Passfeder DIN 6885A 8X 7X 30 C45+C 1

1337100 1059 DISTANZROHR 1

NML 1060 Brak możliwości dostawy 1

1319100 1061 LAGERSTEG 2

1322100 1062 QUERWELLE M.NUT 1

1324100 1063 DISTANZROHR 1

1336100 1064 DISTANZROHR 1

1324100 1065 DISTANZROHR 1

1337100 1066 DISTANZROHR 1

1338100 1067 VERSPANNSCHEIBE 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Akcesoria specjalne: normalny mechanizm rozsiewający (ETB-011528)

Strona 87 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DD050 1068 Wkręt z łbem stożkowym płaskim ISO 10642 10x25 08.8 1

FG090 1069 FLACHDICHTUNG 1,5X128X283 NBR/SBR 1

1342100 1070 GETRIEBEDECKEL (02) 1

FF013 1071 Schraubendichtring f.M 8 PA 1

DC027 1072 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x16 8.8 VZ 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Akcesoria specjalne: normalny mechanizm rozsiewający, szeroki mechanizm rozsiewający (ETB-011529)

Strona 88 / 131 MH379 | B 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Akcesoria specjalne: normalny mechanizm rozsiewający, szeroki mechanizm rozsiewający (ETB-011529)

Strona 89 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

1070900 0 WURFSCHAUFEL /SATZ Z-FORM 1

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

1843010 0 SONDERSTREUSCHEIBE 1

1853010 0 SONDERSTREUSCHEIBE 1

1863010 0 SONDERDACHRUTSCHE 1

1009800 1012 KNEBELSCHRAUBE M12 (B10) 4

DE015 1013 Ringmutter DIN 582 M12 C15E A2G 1

DA308 1021 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 8x16 8.8 VZ 1

DF361 1022 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 1

NML 1073 Brak możliwości dostawy 1

1060900 1073 BREITSTREUWERK 1

NML 1073 Brak możliwości dostawy 1

NML 1074 Brak możliwości dostawy 1

NML 1075 Brak możliwości dostawy 1

1064900 1076 RUTSCHE F. BREITSTREUW. (11) 1

1065900 1077 AUSLEGER KPL. (11) 2

NML 1078 Brak możliwości dostawy 1

1067900 1079 STREUSCHEIBE RE. 1

1068900 1080 STREUSCHEIBE LI. 1

1071900 1083 WURFSCHAUFEL RE. (02) 6
www.R

OLTRONIK
.P

L



Akcesoria specjalne: normalny mechanizm rozsiewający, szeroki mechanizm rozsiewający (ETB-011529)

Strona 90 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
1072900 1084 WURFSCHAUFEL RE. (Z-FORM) 6

1073900 1086 WURFSCHAUFEL LI. (02) 6

1074900 1087 WURFSCHAUFEL LI. (Z-FORM) 6

ID070 1088 Kapstokappe 250/ 44,5 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Akcesoria specjalne: szeroki mechanizm rozsiewający (1/2) (ETB-011530)

Strona 91 / 131 MH379 | B 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Akcesoria specjalne: szeroki mechanizm rozsiewający (1/2) (ETB-011530)

Strona 92 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

DC060 1027 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x20 8.8 VZ 1

DF030 1028 SHB 7092 10,5X18X1,6 200HV 1

DE081 1029 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 1

1341100 1030 GETRIEBESEITENDECKEL (02) 1

DC015 1031 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 6x16 8.8 VZ 8

FF012 1032 Schraubendichtring M6 1

FG089 1033 FLACHDICHTUNG 2X80X96 NBR/SBR 2

DD023 1034 Śruba zamykająca DIN 7604 A M22x1,5 5.8 VZ 1

0118200 1034 1

FA011 1037 Wellendichtring DIN 3760 AS 35X 62X12 1

CA017 1038 RI-KU-LA 625 6206 1

1334100 1040 4

DL086 1041 SI-RG 471 30X1,5 FST 1

DM007 1058 Passfeder DIN 6885A 8X 7X 30 C45+C 1

NML 1060 Brak możliwości dostawy 1

1338100 1067 VERSPANNSCHEIBE 2

DD259 1068 Śuba pasowana ISO 7045 6x12 H VA 1

FF013 1071 Schraubendichtring f.M 8 PA 1

DC027 1072 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x16 8.8 VZ 1

1098900 1089 ELASTISCHE 1

DM011 1090 PA-FED 6885A 8X 7X 40 C45+C 1

1080900 1091 GETRIEBEGEHAEUSE NACKT 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Akcesoria specjalne: szeroki mechanizm rozsiewający (1/2) (ETB-011530)

Strona 93 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
NML 1092 Brak możliwości dostawy 1

NML 1093 Brak możliwości dostawy 1

1083900 1094 TELLERRAD Z=30 1

DM006 1095 PA-FED 6885A 8X 7X 25 C45+C 1

DL017 1096 Passscheibe DIN 988 30X 42X2,5 1

DF228 1097 AUSGL-SHB 30X36X0,5 ST (B01)##A 1

1084900 1098 DISTANZBUCHSE 35X2X48 1

DL102 1099 SI-RG 472 62X2 FST 1

1085900 1100 GETRIEBEEINGANGSWELLE 1

1087900 1101 SCHRUMPFBUCHSE 1

NML 1102 Brak możliwości dostawy 1

NML 1103 Brak możliwości dostawy 1

NML 1104 Brak możliwości dostawy 1

1091900 1105 KEGELRAD Z=14 1

1092900 1106 QUERWELLE F. 20M GETRIEBE 1

CA003 1107 RI-KU-LA 625 6006 1

DF111 1108 1

NML 1109 Brak możliwości dostawy 1

06444400 1110 2

FA005 1111 Wellendichtring DIN 3760 AS 30X 55X10 1

NML 1112 Brak możliwości dostawy 1

1095900 1113 SCHEIBE 30,1X45X3 2www.R
OLTRONIK

.P
L



Akcesoria specjalne: szeroki mechanizm rozsiewający (1/2) (ETB-011530)

Strona 94 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
FC102 1114 O-RING 30,00X3,00 FKM 80 1

NML 1115 Brak możliwości dostawy 1

DL203 1116 Sicherungsring DIN 472 38X1,5 1

1097900 1117 ANTRIEBSWELLE 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Akcesoria specjalne: szeroki mechanizm rozsiewający (2/2) (ETB-011531)

Strona 95 / 131 MH379 | B 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Akcesoria specjalne: szeroki mechanizm rozsiewający (2/2) (ETB-011531)

Strona 96 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

1160900 1118 TRAGBAND 2

1161900 1119 LASCHE 2

DC060 1120 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x20 8.8 VZ 1

DF346 1121 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 FlZnL-480H 1

DE115 1122 6KT-MU 4035 M10 04 (B01) 1

DC093 1123 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 8.8 VZ 1

DF168 1124 Federscheibe DIN 137B 12 FST 1

1162900 1125 HALTER F.DREIECKSRUECKSTR 1

1163900 1126 HALTER F.DREIECKSRUECK- 1

ND001 1127 RUECKSTRAHLER 3-ECK ROT 2-LOCH (SRG) 1

DC095 1128 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x35 8.8 VZ 1

0443400 1129 8

DE038 1130 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

NML 1131 Brak możliwości dostawy 1

DA099 1132 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 12x35 8.8 VZ 1

DF047 1133 Scheibe DIN 1441 13X25X3 St A2G 1

1165900 1134 DRAHTSEIL 2

0793300 1135 4

1166900 1136 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Akcesoria specjalne: ślimak rozsiewający (rama nośna) (ETB-011532)

Strona 97 / 131 MH379 | B 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Akcesoria specjalne: ślimak rozsiewający (rama nośna) (ETB-011532)

Strona 98 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

DF346 1137 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 FlZnL-480H 1

DE032 1138 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

NML 1140 Brak możliwości dostawy 1

NML 1141 Brak możliwości dostawy 1

1173900 1143 EINLAUFTRICHTER 1

NML 1144 Brak możliwości dostawy 1

DI051 1145 Spannstift ISO 8752 6X 40 St 1

1175900 1146 TRANSPORTAUFLAGE 1

1176900 1147 AUFLAGERIEMEN 1

DH045 1148 #BLI-NT-KERP B60 6X10,5 ST (B01) 1

DF010 1149 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV (B01) 1

DC063 1150 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 8.8 VZ 1

DF036 1151 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV (B01) 1

1177900 1152 ZUGFED 5,0X30,0X260 3

1178900 1153 #0 ZUGFED 5,0X30,0X390 1

3232100 1154 FEDERHAKEN 6

DF094 1155 SHB 7090 21X37X3 200HV (B01) 1

DG019 1156 Splint ISO 1234 5,0X 32 St A2G 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Akcesoria specjalne: ślimak rozsiewający (wysięgnik) (ETB-011533)

Strona 99 / 131 MH379 | B 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Akcesoria specjalne: ślimak rozsiewający (wysięgnik) (ETB-011533)

Strona 100 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

CG017 0 SCHMIERNIPPEL 71412 AS 8X1 (B01) 1

CH008 0 Gleitlager D=22/25 L=20 1

DI054 0 Spannstift ISO 8752 6X 50 St 1

DI080 0 Spannstift ISO 8752 10X 50 St 1

DL188 0 Passscheibe DIN 988 22X 30X1 2

FA025 0 Dichtring G 22X28X4 2

1372900 0 SCHWENKLAGER 1

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

1374900 0 DISTANZBUCHSE I 1

0443400 1160 5

DE038 1161 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

DF047 1162 Scheibe DIN 1441 13X25X3 St A2G 1

NML 1164 Brak możliwości dostawy 1

NML 1165 Brak możliwości dostawy 1

NML 1166 Brak możliwości dostawy 1

CA016 1167 Rillenkugellager DIN 625 6205 2RS 1

DL099 1168 Sicherungsring DIN 472 52X2 1

NML 1169 Brak możliwości dostawy 1

1187900 1170 GELENKWELLE LI. 1

NML 1171 Brak możliwości dostawy 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Akcesoria specjalne: ślimak rozsiewający (wysięgnik) (ETB-011533)

Strona 101 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
NML 1172 Brak możliwości dostawy 1

CH011 1173 STAR-NYLINER 25 1

DL039 1174 PA-SHB 988 26X 37X1 DC01C490 (B01) 1

DI049 1175 SPN-STI 8752 6X 36 ST (B03) 1

DL163 1176 SI-RG 471 25X1,2 (B01) 1

DC097 1177 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x40 8.8 VZ 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Akcesoria specjalne: ślimak rozsiewający (ślimak) (ETB-011534)

Strona 102 / 131 MH379 | B 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Akcesoria specjalne: ślimak rozsiewający (ślimak) (ETB-011534)

Strona 103 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

DI049 0 SPN-STI 8752 6X 36 ST (B03) 1

DI054 0 Spannstift ISO 8752 6X 50 St 1

DI080 0 Spannstift ISO 8752 10X 50 St 1

DL034 0 Passscheibe DIN 988 22X 32X1 2

DL039 0 PA-SHB 988 26X 37X1 DC01C490 (B01) 1

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

1387900 0 DISTANZBUCHSE 1

1388900 0 ENDWELLE 1

1192900 0 AUSTAUSCHZAPFEN 2

1193900 0 SCHWEISSBUCHSE 2

1208900 0 #SCHIEBER II 165MM S6 2

DI049 0 SPN-STI 8752 6X 36 ST (B03) 1

DI054 0 Spannstift ISO 8752 6X 50 St 1

DI080 0 Spannstift ISO 8752 10X 50 St 1

DL034 0 Passscheibe DIN 988 22X 32X1 2

DL039 0 PA-SHB 988 26X 37X1 DC01C490 (B01) 1

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

1387900 0 DISTANZBUCHSE 1

1388900 0 ENDWELLE 1

DE038 1180 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Akcesoria specjalne: ślimak rozsiewający (ślimak) (ETB-011534)

Strona 104 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DL039 1181 PA-SHB 988 26X 37X1 DC01C490 (B01) 1

1216900 1183 SCHNECKE LANG LI. F. 6-8M 1

1217900 1184 SCHNECKE 1

1202900 1185 DICHTELEMENT 2

DL010 1186 Stellring DIN 705A 25 9SMnPb28 A2G m. Gewindestift DIN EN ISO 4029 2

DI051 1187 Spannstift ISO 8752 6X 40 St 1

NML 1188 Brak możliwości dostawy 1

NML 1189 Brak możliwości dostawy 1

NML 1190 Brak możliwości dostawy 1

NML 1191 Brak możliwości dostawy 1

NML 1192 Brak możliwości dostawy 1

NML 1194 Brak możliwości dostawy 1

0176400 1195 4

DG075 1196 Klappstecker 4X27 1

1211900 1197 VERSTELLHEBEL 2

0190400 1198 2

NML 1199 Brak możliwości dostawy 1

DF037 1200 2

NML 1201 Brak możliwości dostawy 1

DH033 1202 #NT 7338B 3X 8 CU 1

EF047 1203 RING 4X 25 GESCHW. (B01) 1

0969410 1203 ZUGFED 2,5X22,5X 60,5 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Akcesoria specjalne: ślimak rozsiewający (korytko rozsiewające) (ETB-011535)

Strona 105 / 131 MH379 | B 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Akcesoria specjalne: ślimak rozsiewający (korytko rozsiewające) (ETB-011535)

Strona 106 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

EF047 0 RING 4X 25 GESCHW. (B01) 1

0969410 0 ZUGFED 2,5X22,5X 60,5 1

1224900 0 SCHIEBER I 165MM S6 2

1254900 0 SCHUTZKAPPE PA6 SCHWARZ 1

DE041 1180 Sechskantmutter ISO 4032 M12 A4-70 1

NML 1194 Brak możliwości dostawy 1

0176400 1195 4

DG075 1196 Klappstecker 4X27 1

1211900 1197 VERSTELLHEBEL 2

0190400 1198 2

NML 1199 Brak możliwości dostawy 1

DF037 1200 2

NML 1201 Brak możliwości dostawy 1

DH033 1202 #NT 7338B 3X 8 CU 1

1223900 1210 SCHIEBER KZ.KPL. 2

NML 1212 Brak możliwości dostawy 1

1221900 1213 SCHNECKE KURZ RE. 1

1222900 1214 FUEHRUNGSSPITZE 22X70 2

DI080 1215 Spannstift ISO 8752 10X 50 St 1

CB016 1216 Kegelrollenlager DIN 720 30310 1

DI053 1217 Spannstift ISO 8752 6X 45 St 1

1226900 1218 STREUMULDE 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Akcesoria specjalne: ślimak rozsiewający (korytko rozsiewające) (ETB-011535)

Strona 107 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
1226900 1219 STREUMULDE 1

NML 1220 Brak możliwości dostawy 1

NML 1221 Brak możliwości dostawy 1

1240900 1230 1

NML 1230 Brak możliwości dostawy 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Akcesoria specjalne: ślimak rozsiewający (przekładnia) (ETB-011536)

Strona 108 / 131 MH379 | B 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Akcesoria specjalne: ślimak rozsiewający (przekładnia) (ETB-011536)

Strona 109 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

EB038 0 Oelstandsauge M22X1,5 Ms m. Dichtung 1

1240900 0 1

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

DE081 1029 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 1

CA017 1038 RI-KU-LA 625 6206 1

DL086 1041 SI-RG 471 30X1,5 FST 1

FF013 1071 Schraubendichtring f.M 8 PA 1

06406400 1099 4

1091900 1105 KEGELRAD Z=14 1

NML 1231 Brak możliwości dostawy 1

NML 1232 Brak możliwości dostawy 1

1243900 1233 GETRIEBEDECKEL 1

DC030 1234 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x20 8.8 VZ 1

DA110 1235 Korek gwintowany DIN 910 10x1,0 5.8 VZ 1

DC066 1236 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x30 8.8 VZ 1

DF032 1237 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 1

DF036 1238 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV (B01) 1

NML 1239a Brak możliwości dostawy 1

NML 1239b Brak możliwości dostawy 1

FA029 1240 Wellendichtring SIRI B1SL 30X62X 7 1

FA023 1241 Gamma-Ring RB 30X47X4,5 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Akcesoria specjalne: ślimak rozsiewający (przekładnia) (ETB-011536)

Strona 110 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
1245900 1242 DISTANZBUCHSE I 1

DF105 1243 Ausgleichsscheibe 4759-3 30X35X0,5 ST 1

DF106 1244 Ausgleichsscheibe 4759-3 30X35X1 ST 1

1251900 1245a ABTRIEBSWELLE 1

1251900 1245b ABTRIEBSWELLE 1

DM008 1246 Passfeder DIN 6885A 8X 7X 32 C45+C 1

1083900 1247 TELLERRAD Z=30 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Akcesoria specjalne / napęd: ślimak rozsiewający (wałek przekaźnikowy) (ETB-011537)

Strona 111 / 131 MH379 | B 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Akcesoria specjalne / napęd: ślimak rozsiewający (wałek przekaźnikowy) (ETB-011537)

Strona 112 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

EJ013 0 GW W25/25-2200- 450-/FG 1

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

NML 1251 Brak możliwości dostawy 1

NML 1252 Brak możliwości dostawy 1

1302900 1253 KREUZGARNITUR 2

NML 1254 Brak możliwości dostawy 1

NML 1255 Brak możliwości dostawy 1

DI084 1256 Spannstift ISO 8752 10X 65 St 1

1304900 1257 PROFILINNENROHR 1

1305900 1258 PROFILAUSSENROHR 1

1306900 1259 DICHTKAPPE 1

1307900 1260 FILZRING 1

NML 1261 Brak możliwości dostawy 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd: wałki przekaźnikowe (WWEK 210/l-SC 14) (ETB-011538)

Strona 113 / 131 MH379 | B 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd: wałki przekaźnikowe (WWEK 210/l-SC 14) (ETB-011538)

Strona 114 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

EJ677 0 Wałek przekaźnikowy Walterscheid W80 1010 mm, 1 3/8 cala, 6-częściowy 1

1359900 0 AUFSTECKGABEL 1

1339900 1271 AUFSTECKGABEL 1

NML 1272 Brak możliwości dostawy 1

NML 1273 Brak możliwości dostawy 1

NML 1274 Brak możliwości dostawy 1

Y044444 1275 Kreuzgarnitur kpl. 1

0723400 1276 SI-RG 984 27X1,5 FST 8

Y084099 1277 Kegelschmiernippel 71412 B M8X1 1

1342900 1278 FLANSCHGABEL FG2370 D=145 1

NML 1279 Brak możliwości dostawy 1

1344900 1280 1

NML 1281 Brak możliwości dostawy 1

DC038 1282 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x30 8.8 VZ 1

DE029 1283 SECHSKANTMUTTER M8 1

NML 1284 Brak możliwości dostawy 1

DI084 1285 Spannstift ISO 8752 10X 65 St 1

1347900 1286 1

1348900 1287 1

1324900 1288 RILLENGABEL RG2300-1 1

NML 1289 Brak możliwości dostawy 1

1349900 1290 INNERE SCHUTZHAELFTE 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Napęd: wałki przekaźnikowe (WWEK 210/l-SC 14) (ETB-011538)

Strona 115 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
1350900 1291 AEUSSERE SCHUTZHAELFTE 1

1351900 1292 SCHUTZTRICHTER 1

1326900 1293 GLEITRING 2

NML 1294 Brak możliwości dostawy 1

1353900 1295 1

1327900 1296 1

1336900 1297 HALTEKETTE L=400 1

DI017 1298 Spannstift ISO 8752 4X 20 St 1

0722400 1299 SI-RG 984 27X1,2 FST 4

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd: wałki przekaźnikowe (WI-UC 12) (ETB-011539)

Strona 116 / 131 MH379 | B 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd: wałki przekaźnikowe (WI-UC 12) (ETB-011539)

Strona 117 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

EJ017 0 GW W25/25-2300-1010-AG-STI/AG-STI 1

1719900 0 1

NML 1312 Brak możliwości dostawy 1

1321900 1313 #0 DRUCKFEDER 2

NML 1314 Brak możliwości dostawy 1

DI017 1315 Spannstift ISO 8752 4X 20 St 1

NML 1316 Brak możliwości dostawy 1

0722400 1317 SI-RG 984 27X1,2 FST 8

1324900 1318 RILLENGABEL RG2300-1 1

DI084 1319 Spannstift ISO 8752 10X 65 St 1

NML 1320 Brak możliwości dostawy 1

1326900 1321 GLEITRING 2

1327900 1322 1

1328900 1323 1

1329900 1324 1

1330900 1325 PROFILINNENROHR 1

1331900 1326 PROFILAUSSENROHR 1

1332900 1327 1

1333900 1328 1

1334900 1329 1

1335900 1330 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Napęd: wałki przekaźnikowe (WI-UC 12) (ETB-011539)

Strona 118 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
1336900 1331 HALTEKETTE L=400 1

1337900 1332 AUESSERE SCHUTZHAELFTE 1

1338900 1333 INNERE SCHUTZHAELFTE 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Akcesoria specjalne: napęd 540 / 100 obr./min (ETB-011540)

Strona 119 / 131 MH379 | B 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Akcesoria specjalne: napęd 540 / 100 obr./min (ETB-011540)

Strona 120 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

DC060 0 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x20 8.8 VZ 1

DC096 0 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x40 8.8 1

DE029 0 SECHSKANTMUTTER M8 1

DE032 0 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

1053000 0 1

1120900 0 KETTENSCHUTZ 1

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

DC025 0 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x12 8.8 VZ 4

1110900 1336 LAGERKONSOLE 1

1111900 1337 TRAEGERWINKEL LI. 1

1112900 1338 TRAEGERWINKEL RE. 1

DC093 1339 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 8.8 VZ 1

0443400 1340 8

DE038 1341 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

1113900 1342 LAGERBUEGEL 2

1114900 1343 GETRIEBENE WELLE 30X180 1

1115900 1344 ANTRIEBSWELLE 30X455 1

NML 1345 Brak możliwości dostawy 1

NML 1346 Brak możliwości dostawy 1

NML 1347 Brak możliwości dostawy 1

NML 1348 Brak możliwości dostawy 1

1576800 1349 KETTENRAD 3/4"X13,5 (02) 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Akcesoria specjalne: napęd 540 / 100 obr./min (ETB-011540)

Strona 121 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DM006 1350 PA-FED 6885A 8X 7X 25 C45+C 1

DM011 1351 PA-FED 6885A 8X 7X 40 C45+C 1

DM015 1352 #PA-FED 6885A 8X 7X 70 C45+C 1

CE019 1356 SPANN-LA M.GEHAEUSE SGYEL 206 INA/NSK 1

DL011 1357 STL-RG 705A 30 9SMNPB28 (B01) 5

0332100 1361 6

DF043 1362 Podkładka ISO 7090 13x24x2,5 St 1

DE038 1363 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

NML 1364 Brak możliwości dostawy 1

ED017 1365 VERB.GLIED M.FED-VERSCHL. 1644 1

CG018 1366 Schmiernippel 71412 BR 1/8 5

CG016 1366.1 Schmiernippel 71412 AM 6 5

952097 1367 REDUZIERSTUECK II (02) 1

DM019 1368 Passfeder DIN 6885A 10X 8X 50 C45+C 1

DG026 1369 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Akcesoria specjalne: napęd od koła jezdnego (ETB-011541)

Strona 122 / 131 MH379 | B 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Akcesoria specjalne: napęd od koła jezdnego (ETB-011541)

Strona 123 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

DG052 0 FED-STE 11024 2WD-3,2 A4-50 1

1063000 0 1

1643000 0 1

1653000 0 1

1870600 0 1

3292200 0 ABSTECKBOLZEN KPL. 1

1000900 1382 KONSOLE F.BODENRADANTRIEB 1

1001900 1383 SPANNWINKEL 2

1002900 1384 BOLZEN 25X105 1

NML 1385 Brak możliwości dostawy 1

NML 1386 Brak możliwości dostawy 1

1004900 1387 ROLLENKETTE 1

NML 1388 Brak możliwości dostawy 1

CE012 1389 FLANSCHLAGER 2-LOCH 1

1006900 1390 KETTENRAD 3/4ZOLL X13,5 (02) 3

0614300 1391 4

NML 1392 Brak możliwości dostawy 1

1008900 1393 ZWISCHENWELLE 1

1009900 1394 KETTENSPANNER 2

1010900 1395 ROLLENKETTE 1

1011900 1396 BODENRAD (02) 1

1012900 1397 HYD-ZYL E-30-100-240 (02/K5) 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Akcesoria specjalne: napęd od koła jezdnego (ETB-011541)

Strona 124 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
GB109 1398 Wąż hydrauliczny DN06 L=3500 mm 1

GB118 1399 Wąż hydrauliczny DN06 L=4250 mm 1

1015900 1400 KETTENRAD 3/4"X13,5 Z=22 DI=62" 1

1016900 1401a KURBEL 1

1018900 1401b KURBEL 1

1017900 1402 KUPPLUNG 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Podwozie: hamulec hydrauliczny (ETB-011542)

Strona 125 / 131 MH379 | B 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Podwozie: hamulec hydrauliczny (ETB-011542)

Strona 126 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

1530800 0 HYD-BREMSANLAGE 1

1541800 0 KOLBENSTANGE 1

1542800 0 DICHT-SATZ F.HYD-BREMSZYL. 1

1531800 1411 TANDEM-KONSOLE, 1

NML 1412 Brak możliwości dostawy 1

1533800 1413 ZYLINDERBLOCK 1

NML 1414 Brak możliwości dostawy 1

NML 1415 Brak możliwości dostawy 1

NML 1416 Brak możliwości dostawy 1

1537800 1417 FEDERLASCHE 2

NML 1418 Brak możliwości dostawy 1

1539800 1419 HYD-ZYL VF 30X100 FP/CF 1

0304700 1420 1

0230700 1421 VERSCHR. TE8+B+E-A3C 1

NML 1422 Brak możliwości dostawy 1

KE047 1423 1-Ohr-Klemme 17,0-19,8 1.4307 1

1540800 1424 HYD-SCHLAUCH TTA 6,3 L=5M 1

NML 1425 Brak możliwości dostawy 1

1116800 1426 HANDBREMSHEBEL 1

1056800 1427 BOWDENZUGHUELLE 20X600 1

1057800 1428 BOWDENZUGSEIL L=600/3300 1

1016800 1429 BREMSSEILVERSTELLUNG KPL 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Podwozie: hamulec hydrauliczny (ETB-011542)

Strona 127 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
3020200 1430 1

HA161 1431 Zugfeder 3X24X137 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Bezstopniowa regulacja dawki (ETB-011543)

Strona 128 / 131 MH379 | B 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Bezstopniowa regulacja dawki (ETB-011543)

Strona 129 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

NML 4 Brak możliwości dostawy 1

DL018 5 Passscheibe DIN 988 35X 45X2,5 1

DL089 6 Sicherungsring DIN 471 35X2,5 1

1762800 7 LAGERFLANSCH KPL. (02) 1

DC093 8 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 8.8 VZ 1

DF352 9 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FlZnL-480H 1

DE038 10 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

1764800 11 KURBELSTANGE 1

NML 12 Brak możliwości dostawy 1

1873800 13 EINSTELLSCHILD 1

1767800 14 ZUGSTANGE 1

1876800 15 LAGERBUCHSE II D30 1

NML 16 Brak możliwości dostawy 1

DE006 17 Nakrętka sześciokątna DIN 439-2 -M16 04 - A2G 1

1765800 18 LAGERBOLZEN KPL. 30X65 1

NML 19 Brak możliwości dostawy 1

CG017 20 SCHMIERNIPPEL 71412 AS 8X1 (B01) 1

1879800 21 EINSTELLSCHRAUBE M16X90 1

DC122 22 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x35 8.8 VZ 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Bezstopniowa regulacja dawki (ETB-011543)

Strona 130 / 131 MH379 | B 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DF078 23 SHB 7090 17X30X3 200HV A2 1

NML 24 Brak możliwości dostawy 1

NML 25 Brak możliwości dostawy 1

NML 26 Brak możliwości dostawy 1

DA150 27 Śruba dociskowa ISO 4029 6x10 45H 1

NML 28 Brak możliwości dostawy 1

DI074 29 SPN-STI 8752 8X 60 ST (B03) 1

DI172 30 SPN-STI 8752 5X 60 ST (B03) 1

1763800 31 LAGERBUCHSE 33,5X50,3X20 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



AMAZONEN-WERKE
H. DREYER SE & Co. KG
Postfach 51
49202 Hasbergen-Gaste
Germany

+49 (0) 5405 501-0
amazone@amazone.de
www.amazone.de
   

MH379 | B | 23.08.2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.R
OLTRONIK

.P
L

http://www.tcpdf.org

	Spis treści
	ZG 5000, 8000, 10000 (MH379)
	Folie funkcyjne (ETB-011503)
	Rama: rama, płyta denna, szybkozłącze mechanizmu rozsiewającego (ETB-011504)
	Rama: dyszle (ETB-011505)
	Rama: dyszle (wałek przekaźnikowy, dźwignia hamulca) (ETB-011506)
	Podwozie: koło podporowe, zawieszenie (ETB-011507)
	Podwozie: osie (oś hamowana, oś tandemowa hamowana) (ETB-011508)
	Podwozie: osie (oś hamowana StA 8, rozstaw kół 1700 mm; 5,7 t i 1740 mm; 4,2 t) (ETB-011509)
	Podwozie: osie (oś hamowana StA 10, rozstaw kół 1850 mm; 7,5 t) (ETB-011510)
	Podwozie: osie (oś hamowana StA 8X, rozstaw kół 1700 mm; 6 t) (ETB-011511)
	Podwozie: oś tandemowa (oś tandemowa TAS 78 sztywna ZG 8000; 3,9 t) (ETB-011512)
	Podwozie: oś tandemowa (tylna i przednia oś hamowana, rozstaw kół 1830 mm; 3,9 t) (ETB-011513)
	Podwozie: oś tandemowa (linka hamulcowa, dźwignia z grzechotką) (ETB-011514)
	Podwozie: tandemowy agregat osiowy (1/2) (ETB-011515)
	Podwozie: tandemowy agregat osiowy (2/2) (ETB-011516)
	Podwozie: ogumienie (ETB-011517)
	Podwozie: pneumatyczny układ hamulcowy, błotniki (ETB-011518)
	Napęd: wałek napędu głównego, wałek napędowy do ruchomej podłogi (ETB-011519)
	Napęd / budowa: przekładnia kątowa, skrzynia (ETB-011520)
	Napęd: ruchoma podłoga, wałek zwrotny (grzebień uszczelniający) (ETB-011521)
	Napęd: bezstopniowy rozdział dawki (poprzednia wersja) (ETB-011522)
	Akcesoria specjalne: sito (ETB-011523)
	Budowa: śluza, lej wylotowy (ETB-011524)
	Budowa: dach, instalacje oświetleniowe (ETB-011525)
	Akcesoria specjalne: plandeki, króciec zasypowy, koc przeciwpyłowy (ETB-011526)
	Akcesoria specjalne: osłona przeciwpyłowa żmijki, normalny mechanizm rozsiewający (ETB-011527)
	Akcesoria specjalne: normalny mechanizm rozsiewający (ETB-011528)
	Akcesoria specjalne: normalny mechanizm rozsiewający, szeroki mechanizm rozsiewający (ETB-011529)
	Akcesoria specjalne: szeroki mechanizm rozsiewający (1/2) (ETB-011530)
	Akcesoria specjalne: szeroki mechanizm rozsiewający (2/2) (ETB-011531)
	Akcesoria specjalne: ślimak rozsiewający (rama nośna) (ETB-011532)
	Akcesoria specjalne: ślimak rozsiewający (wysięgnik) (ETB-011533)
	Akcesoria specjalne: ślimak rozsiewający (ślimak) (ETB-011534)
	Akcesoria specjalne: ślimak rozsiewający (korytko rozsiewające) (ETB-011535)
	Akcesoria specjalne: ślimak rozsiewający (przekładnia) (ETB-011536)
	Akcesoria specjalne / napęd: ślimak rozsiewający (wałek przekaźnikowy) (ETB-011537)
	Napęd: wałki przekaźnikowe (WWEK 210/l-SC 14) (ETB-011538)
	Napęd: wałki przekaźnikowe (WI-UC 12) (ETB-011539)
	Akcesoria specjalne: napęd 540 / 100 obr./min (ETB-011540)
	Akcesoria specjalne: napęd od koła jezdnego (ETB-011541)
	Podwozie: hamulec hydrauliczny (ETB-011542)
	Bezstopniowa regulacja dawki (ETB-011543)


